

STRATEGIC DECISION INITIATIVE

Table with columns: 輸出/輸入, HSコード, 品目, 通関年月, 企業組織コード, 企業名, 生産地区, 数量, 金額(USD), 単価(USD), 輸出先/輸入元, 中継国, 税関, 貿易方式, 運送方式, 単位, TEL, FAX, 郵便番号, 担当者, 企業形態, 住所.

STRATEGIC DECISION INITIATIVE

輸出/輸入	HSコード	品目	通関年月	企業組織コード	企業名	生産地区	数量	金額(USD)	単価(USD)	輸出先/輸入元	中継国	税関	貿易方式	運送方式	単位	TEL	FAX	郵便番号	担当者	企業形態	住所
輸出	XXXXXXXX	製品PPP	2008年8月	XXXXXXXX	ABCD有限公司	広東省XX	22,164	98,856.00	4.46	韓国	韓国	XX税関	一般貿易	船舶運送	個/セット	XXXX-	XXXX-	XXXXXX	XXX	私営企業	广东省XX市XX区XX工业区
輸出	XXXXXXXX	製品PPP	2008年8月	XXXXXXXX	ABCD有限公司	広東省XX	14,436	3,838.64	0.27	アラブ首長国連邦	アラブ首長国連邦	XX税関	一般貿易	船舶運送	個/セット	XXXX-	XXXX-	XXXXXX	XXX	私営企業	广东省XX市XX区XX工业区
輸出	XXXXXXXX	製品PPP	2008年8月	XXXXXXXX	ABCD有限公司	広東省XX	12,060	50,652.00	4.20	台湾	台湾	XX税関	一般貿易	船舶運送	個/セット	XXXX-	XXXX-	XXXXXX	XXX	私営企業	广东省XX市XX区XX工业区
輸出	XXXXXXXX	製品PPP	2008年9月	XXXXXXXX	ABCD有限公司	広東省XX	231,168	231,168.00	1.00	マレーシア	マレーシア	XX税関	一般貿易	船舶運送	個/セット	XXXX-	XXXX-	XXXXXX	XXX	私営企業	广东省XX市XX区XX工业区
輸出	XXXXXXXX	製品PPP	2008年9月	XXXXXXXX	ABCD有限公司	広東省XX	108,864	36,241.07	0.33	アラブ首長国連邦	アラブ首長国連邦	XX税関	一般貿易	船舶運送	個/セット	XXXX-	XXXX-	XXXXXX	XXX	私営企業	广东省XX市XX区XX工业区
輸出	XXXXXXXX	製品PPP	2008年9月	XXXXXXXX	ABCD有限公司	広東省XX	2,448	17,136.00	7.00	スペイン	スペイン	XX税関	一般貿易	船舶運送	個/セット	XXXX-	XXXX-	XXXXXX	XXX	私営企業	广东省XX市XX区XX工业区
輸出	XXXXXXXX	製品PPP	2008年9月	XXXXXXXX	ABCD有限公司	広東省XX	1,164	1,928.14	1.66	ロシア	ロシア	XX税関	一般貿易	船舶運送	個/セット	XXXX-	XXXX-	XXXXXX	XXX	私営企業	广东省XX市XX区XX工业区
輸出	XXXXXXXX	製品PPP	2008年10月	XXXXXXXX	ABCD有限公司	広東省XX	208,536	244,860.00	1.17	フィリピン	フィリピン	XX税関	一般貿易	船舶運送	個/セット	XXXX-	XXXX-	XXXXXX	XXX	私営企業	广东省XX市XX区XX工业区
輸出	XXXXXXXX	製品PPP	2008年10月	XXXXXXXX	ABCD有限公司	広東省XX	139,332	244,618.00	1.76	サウジアラビア	サウジアラビア	XX税関	一般貿易	船舶運送	個/セット	XXXX-	XXXX-	XXXXXX	XXX	私営企業	广东省XX市XX区XX工业区
輸出	XXXXXXXX	製品PPP	2008年10月	XXXXXXXX	ABCD有限公司	広東省XX	57,512	97,770.00	1.70	ヨルダン	ヨルダン	XX税関	一般貿易	船舶運送	個/セット	XXXX-	XXXX-	XXXXXX	XXX	私営企業	广东省XX市XX区XX工业区
輸出	XXXXXXXX	製品PPP	2008年10月	XXXXXXXX	ABCD有限公司	広東省XX	44,702	64,798.00	1.45	香港	香港	XX税関	一般貿易	自動車運送	個/セット	XXXX-	XXXX-	XXXXXX	XXX	私営企業	广东省XX市XX区XX工业区
輸出	XXXXXXXX	製品PPP	2008年10月	XXXXXXXX	ABCD有限公司	広東省XX	34,872	62,770.00	1.80	シリア	シリア	XX税関	一般貿易	船舶運送	個/セット	XXXX-	XXXX-	XXXXXX	XXX	私営企業	广东省XX市XX区XX工业区
輸出	XXXXXXXX	製品PPP	2008年10月	XXXXXXXX	ABCD有限公司	広東省XX	7,068	2,164.79	0.31	マレーシア	マレーシア	XX税関	一般貿易	船舶運送	個/セット	XXXX-	XXXX-	XXXXXX	XXX	私営企業	广东省XX市XX区XX工业区
輸出	XXXXXXXX	製品PPP	2008年11月	XXXXXXXX	ABCD有限公司	広東省XX	104,832	94,349.00	0.90	パキスタン	パキスタン	XX税関	一般貿易	船舶運送	個/セット	XXXX-	XXXX-	XXXXXX	XXX	私営企業	广东省XX市XX区XX工业区
輸出	XXXXXXXX	製品PPP	2008年11月	XXXXXXXX	ABCD有限公司	広東省XX	30,388	107,362.00	3.53	香港	香港	XX税関	一般貿易	自動車運送	個/セット	XXXX-	XXXX-	XXXXXX	XXX	私営企業	广东省XX市XX区XX工业区
輸出	XXXXXXXX	製品PPP	2008年11月	XXXXXXXX	ABCD有限公司	広東省XX	22,378	33,567.00	1.50	フィリピン	フィリピン	XX税関	一般貿易	船舶運送	個/セット	XXXX-	XXXX-	XXXXXX	XXX	私営企業	广东省XX市XX区XX工业区
輸出	XXXXXXXX	製品PPP	2008年11月	XXXXXXXX	ABCD有限公司	広東省XX	19,992	42,982.00	2.15	フランス	フランス	XX税関	一般貿易	船舶運送	個/セット	XXXX-	XXXX-	XXXXXX	XXX	私営企業	广东省XX市XX区XX工业区
輸出	XXXXXXXX	製品PPP	2008年11月	XXXXXXXX	ABCD有限公司	広東省XX	19,296	5,476.63	0.28	韓国	韓国	XX税関	一般貿易	船舶運送	個/セット	XXXX-	XXXX-	XXXXXX	XXX	私営企業	广东省XX市XX区XX工业区
輸出	XXXXXXXX	製品PPP	2008年11月	XXXXXXXX	ABCD有限公司	広東省XX	16,992	32,142.26	1.89	トルコ	トルコ	XX税関	一般貿易	船舶運送	個/セット	XXXX-	XXXX-	XXXXXX	XXX	私営企業	广东省XX市XX区XX工业区
輸出	XXXXXXXX	製品PPP	2008年11月	XXXXXXXX	ABCD有限公司	広東省XX	15,804	15,732.53	1.00	マレーシア	マレーシア	XX税関	一般貿易	船舶運送	個/セット	XXXX-	XXXX-	XXXXXX	XXX	私営企業	广东省XX市XX区XX工业区
輸出	XXXXXXXX	製品PPP	2008年11月	XXXXXXXX	ABCD有限公司	広東省XX	120	40.90	0.34	台湾	台湾	XX税関	一般貿易	船舶運送	個/セット	XXXX-	XXXX-	XXXXXX	XXX	私営企業	广东省XX市XX区XX工业区
輸出	XXXXXXXX	製品PPP	2008年12月	XXXXXXXX	ABCD有限公司	広東省XX	232,548	418,135.00	1.80	インドネシア	インドネシア	XX税関	一般貿易	船舶運送	個/セット	XXXX-	XXXX-	XXXXXX	XXX	私営企業	广东省XX市XX区XX工业区
輸出	XXXXXXXX	製品PPP	2008年12月	XXXXXXXX	ABCD有限公司	広東省XX	65,304	57,665.80	0.88	タイ	タイ	XX税関	一般貿易	船舶運送	個/セット	XXXX-	XXXX-	XXXXXX	XXX	私営企業	广东省XX市XX区XX工业区
輸出	XXXXXXXX	製品PPP	2008年12月	XXXXXXXX	ABCD有限公司	広東省XX	21,498	48,211.00	2.24	フランス	フランス	XX税関	一般貿易	船舶運送	個/セット	XXXX-	XXXX-	XXXXXX	XXX	私営企業	广东省XX市XX区XX工业区
輸出	XXXXXXXX	製品PPP	2008年12月	XXXXXXXX	ABCD有限公司	広東省XX	11,256	7,138.43	0.63	台湾	台湾	XX税関	一般貿易	船舶運送	個/セット	XXXX-	XXXX-	XXXXXX	XXX	私営企業	广东省XX市XX区XX工业区
輸出	XXXXXXXX	製品PPP	2008年12月	XXXXXXXX	ABCD有限公司	広東省XX	9,996	22,991.00	2.30	スペイン	香港	XX税関	一般貿易	自動車運送	個/セット	XXXX-	XXXX-	XXXXXX	XXX	私営企業	广东省XX市XX区XX工业区
輸出	XXXXXXXX	製品PPP	2008年12月	XXXXXXXX	ABCD有限公司	広東省XX	1,800	1,257.51	0.70	香港	香港	XX税関	一般貿易	自動車運送	個/セット	XXXX-	XXXX-	XXXXXX	XXX	私営企業	广东省XX市XX区XX工业区
輸出	XXXXXXXX	部品ZZZ	2008年4月	XXXXXXXX	ABCD有限公司	広東省XX	444	2,220.00	5.00	マレーシア	マレーシア	XX税関	一般貿易	船舶運送	Kg	XXXX-	XXXX-	XXXXXX	XXX	私営企業	广东省XX市XX区XX工业区
輸出	XXXXXXXX	部品ZZZ	2008年4月	XXXXXXXX	ABCD有限公司	広東省XX	180	900.00	5.00	台湾	台湾	XX税関	一般貿易	船舶運送	Kg	XXXX-	XXXX-	XXXXXX	XXX	私営企業	广东省XX市XX区XX工业区
輸出	XXXXXXXX	部品ZZZ	2008年6月	XXXXXXXX	ABCD有限公司	広東省XX	476	2,380.00	5.00	トルコ	トルコ	XX税関	一般貿易	船舶運送	Kg	XXXX-	XXXX-	XXXXXX	XXX	私営企業	广东省XX市XX区XX工业区
輸出	XXXXXXXX	部品ZZZ	2008年7月	XXXXXXXX	ABCD有限公司	広東省XX	296	1,480.00	5.00	台湾	台湾	XX税関	一般貿易	船舶運送	Kg	XXXX-	XXXX-	XXXXXX	XXX	私営企業	广东省XX市XX区XX工业区
輸出	XXXXXXXX	部品ZZZ	2008年12月	XXXXXXXX	ABCD有限公司	広東省XX	2,587	12,935.00	5.00	インドネシア	インドネシア	XX税関	一般貿易	船舶運送	Kg	XXXX-	XXXX-	XXXXXX	XXX	私営企業	广东省XX市XX区XX工业区